## DE DRULIA

---

**1** Anno quo supra III idus iulii<sup>1</sup> Guillelmus Bernardi de Sancto Felice miles t.i. d. qd apud Montem Maurum et in multis aliis locis terre vedit h. publice existentes, s n a n v a. Et sunt XXXV anni. Alibi non...T. Ar. prior S.S., P. Aym cap. de Monte iovis et Fr. B. inq.,

**2** Anno et die quo supra Bernardus Willelmi miles t.i. d. qd apud Montem Auriol in domo Petrone Tholossa vedit Bernardum Tolos et s.s.h. et v c e Poncium fratrem ipsius Ber. Tolos heretici qui duxit ibi i.t. et ipsam Petronam Tholossani dominam domus matrem dictorum Bernardi Tholos et Poncii fratrum, et d. Poncius Tholos ad. d.h. et rogabat i.t. quod ad. similiter, quod facere noluit aliquo modo, immo exivit statim de domo et dimisit d. Poncium ibi. Et sunt XV anni vel c..

Alibi non... audivit.

**3 à 12** Anno quo supra IIII kls marci<sup>2</sup> Ramundus de Drulia... Ramundus de Fornes... Ramundus Adalberti... Bernardus Gasc... Petrus Ramundi... Guillelmus Adalberti... Ramundus Othonis... Bernardus Rogerii... Arnaudus Tholosani... Ramundus Calveira...

Omnes isti ... T. Ber. prior de Vauro et cap. de Monte Guiscardo et F. B. inq..

**13** Anno et die quo supra Willelmus de Graissenx t.i. d. qd apud Fanum iovis ad introitum ville vedit duos hereticos quorum n. ign., et erat cum i.t. Petrus Rainerii, s n a n v a. Et sunt XX anni vel circa. Alibi..

**14 à 16 F° 233 b** Anno et die p. Bernardus Ramundi Crasto... Bernardus Calveira... Esclarmunda uxor quandam Arnaldi Bernardi...

Isti quatuor propediti abiur. .T. Ar. prior S.S., Bernardus Suau cap. de Tharavello et F. B. inq..

**17 à 40** Anno quo supra VII idus decembris<sup>3</sup> Poncius Vinada... Stephanus Alberti... Bernardus de Pinu... Arnaldus Burset... Bernardus Caunant... Poncius de Fornas... Petrus Juliani... Guillelmus Gros... Bernardus de Porta... Willelmus Johannis... Bernardus Malhol... Ramundus Iohannis... Willelmus Caunant... Arnaudus Gonnet... Ramundus Barta... Petrus Guisalberti... Poncius Barta... Gros... Petrus Fabri... Petrus Astre... Petrus Crasto... Petrus Vinada... Bernardus Garriga... Bernardus Castelnou...

Isti abiur... T. Ar. prior S.S., P. rector Ecclesie de Drulia et F. B. inq..

---

<sup>1</sup>. 13 juillet 1245.

<sup>2</sup>. 25 février 1246 n.s..

<sup>3</sup>. 9 décembre 1245.

**41 à 48** Anno quo supra XVIII kls<sup>1</sup> Petrus Willelmi... Willelmus Gros... Poncius Martini... Poncius Vitalis... Jordanus Rosaut... Petrus Garriga... Iohannes Andree... Bernardus Graissencx...